
 
 

Vytvořeno  11.5.2015 17:12:03 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    10  
 
 

 
Příspěvek do 14. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 13.05.2015  
 
Rekonstrukce stadionu - dokon čení závlahy zadního h řiště 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A_nabídka  
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Silvie Peřinová - referentka odboru investičního 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Předmětem zakázky je dokončení závlahy zadního hřiště ve Sportovním areálu Kuřim. 
 
V roce 2014 byla na zadním hřišti realizována hlavní větev závlahového systému, která je ze studny 
vedená po zadní straně hřiště, kolem restaurace až do areálu koupaliště. Nyní je potřeba dokončit 
jednotlivé větve vedoucí přes hřiště. Dodávku a montáž prováděla společnost 3KTrade, s.r.o. z Brna 
Šlapanic. Tato společnost prováděla rovněž závlahový systém předního hřiště před cca 10 lety. 
Každoročně tato společnost také provádí servis a zazimování systému na obou hřištích i na koupališti. 
 
OI ve spolupráci se správcem stadionu D. Břenkem provedl na dokončení závlahového systému 
poptávkové řízení, byly získány nabídky od třech dodavatelů. K posouzení nabídek se sešla hodnotící 
komise ve složení PaedDr. Holman, D. Břenek a S. Bartoš. Hodnotícím kritériem byla nejnižší 
nabídková cena. 
 
1/ 3KTrade, s.r.o., Brno    285 781,40 Kč vč. DPH 
2/ Závlahy Jaroslav Hanousek, Vyškov  303 382 Kč bez DPH 
3/ PROFIGrass s.r.o., Brno   312 611 Kč vč. DPH 
 
 
OI doporučuje radě města nabídku společnosti 3KTrade, s.r.o.  Tato společnost podala nejvýhodnější 
nabídku, v předchozích letech realizovala stávající závlahu, provádí servis a zazimování celého 
systému a práce byly provedeny řádně a v dobré kvalitě. 
 



 
 

Vytvořeno  11.5.2015 17:12:03 2

Zakázka je kryta rozpočtem města ORG 1237 000 000 1 mil. Kč 
 
Příloha:  A_nabídka 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s realizací dokončení závlahy zadního hřiště ve Sportovním areálu Kuřim od 
společnosti 3KTrade, s.r.o. 
 
Termín plnění: 30. 10. 2015 (OI) 
  

 
 
 



Stadion Kuřim - dokončení závlahy

Číslo položky Název položky MJ množství cena cena celkem

Zemní práce

Výkopové práce pro potrubí m 410,00 35,00 14 350,00

Zahrnutí výkopu a odvoz přebyt. mat. m 410,00 36,00 14 760,00

Výkopové práce pro postřikovače ks 11,00 460,00 5 060,00

Hutnění záhozu ve výkopu soub 410,00 24,00 9 840,00

Celkem za 3031-1 Zemní práce

Montážní práce

Montáž postřikovače včetně navrtávky ks 11,00 365,00 4 015,00

Usazení postřikovače ks 11,00 225,00 2 475,00

Položení PE ks 170,00 39,00 6 630,00

Zapojení ŘJ soub. 1,00 1 250,00 1 250,00

Příprava pro svár ks 18,00 26,00 468,00

Svářování ks 18,00 85,00 1 530,00

Tlaková zkouška soub. 1,00 1 860,00 1 860,00

Celkem za 3031-2 Montážní práce

Elektro materiál

Kabel CYKY 2x1,5 m 2 150,00 11,00 23 650,00

Celkem za 3031-3 Elektro materiál

Čerpací stanice

Celkem za 3031-4 Čerpací stanice

Závlahový materiál - dodávka 

100-211 PE 40 63x3,7 SDR17 m 390,00 63,00 24 570,00

DT55-56-578 Postřikovač řady DT55 elektricky ovládaný, nast. výseč ks 5,00 6 180,00 30 900,00

835S-56-356 Postřikovač řady 855 elektricky ovládaný, celokruhový ks 6,00 8 150,00 48 900,00

TSJ-15B-12-3-15B Kloub. přípojka 6/4"závit ACME x BSP, délka 305 mm ks 5,00 1 075,00 5 375,00

TSJ-10B-12-3-10A Kloub. přípojka 1"závit ACME x BSP, délka 305 mm ks 6,00 670,00 4 020,00

S161063112 Navrt. obj. se zp. kroužkem a pl. těs. nerez. šr. 63x6/4" ks 5,00 115,00 575,00

TSJ-10B-18-3-10A Navrt. obj. se zp. kroužkem a pl. těs. nerez. šr. 63x1" ks 6,00 105,00 630,00

DBY Vodovzdorný konektor žlutý max 2,5 mm2 ks 44,00 35,00 1 540,00

CC-M36-50H Říd. jednotka pro 36 stanic, v ochranné ocelové skříňce soub. 1,00 29 500,00 29 500,00

WS-VB1321M Šachta Jumbo ks 1,00 1 255,00 1 255,00

753-911-611 Elektrospojka SDR 11  +GF+ ks 6,00 143,00 858,00

753-201-611 Elektro T-kus, rovnoramenný, kit  +GF+ ks 6,00 362,00 2 172,00

Číslo položky Název položky MJ množství

Celkem za 3031-5 Závlahový materiál - dodávka 236 183,00

DPH 49 598,43

Celkem vč. DPH 285 781,43

3KTrade sro


	__KNS__0
	A_nabídka - doc1314

